Протокол JЮ 12l14-1

заседания СоветаНекоммерческого партнерства саморегулируемая организация
<Верхне-Волжское проектно-строительЕое объединение)

14 декабря 2015г.

Место проведения заQедания: г. Ярославль, ул, Щашова, д.20, оф. ЗOб,

Председательствуюrций И. о.ПредседателяСоветаПартнерства Г,А.ЛЫЗЛОВ

Присутотвовали члены Совета с правом голоса:

1. А,в.лукАшЕв
2. А.в. соловьЕв
з. г,л,дА!ЙнQв
Кворум имеется

Приглашенные:

ЦИПЕНКО В"В. -генеральный директор НП СРО <Верхне-Вопжское ПСО)

Повестка заседания:

1, Принятие решения в отношении члена Партнерства ООО (БАЙТ-М), действие
Свидетельства которому было прекращено.

2, Утверждение графика проведения плановых проверок на 2016г.
З. Разное

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В,В.
Сообщил, что решением Совета Партнерства протокол J\Ъ10/22-1 от 22,10.2015г. на
основании гrодп.4 п.2 ст,55,15 Градостроительного Кодекса РФ прекращено действие
Свидетельства о дошуске в отношении всех видов работ
Обществу 9 ограниченной ответственностью кБАЙТ-М>"
Слушали ЛУКАШЕВА А.В.,
Предложил исключить ООО кБАЙТ-М) из членов НП СРО кВерхне-Волжское ПСО).

Голосовали: за - 100 %о голосов
против -0%голосов
воздержались *0%голосов

Решили: на оановании шодп. 5 п,2 ст. 55,7 Гралостроительного кодекса РФ исключить иЗ

членов НП СРО <Верхне-Волжское ПСО>> Общество с ограниченной ответственноOтью
(БАЙт-м) (инн 760304 1 64 1),

По второму вопросу;

Слушали ЦИПЕНКО В.В,

.щовел информаuию членам Совета Партнерства о выполнении плановьiх пров9рок членов

СРО согласно утвержденного ранее графика проверок на 2015г. и прелставил графиК

проведения плановьгх проверок чJIенов Партнерства на 2016г.

Решепие приЕято единогласно:

утвердить график проведения цлановьж проверок членов Партнеротва Еа 2016г.

По третьему вопросу:

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Ознакомил чJIенов Совета Партнерства с предложениями в IIрOекты документов,
размещенньIх на сайте оргаЕизации) IIоступившие от членов Партнерства,
Решили: сформировать свои предложения а учетом вновь поступивших и расамотреТЬ их
на заседании Совета Партн

И, о. Председателя
Совета Партн Г,А. Льтзлов

а
к:
tЪ'